2025 年 12 月 1 日

株主各位

代表取締役会⾧ 大久保 秀夫

代表取締役社⾧  中島 將典

株主優待発送のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、株主の皆様のご厚情に感謝の意を込めて、株主優待として、株式会社 NTT カードソリューションが

発行する電子マネーギフト「EJOICA（イージョイカ）セレクトギフト（カードタイプ）」を贈呈させていただき
ます。

是非ご活用いただくとともに、末永く当社へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．EJOICA セレクトギフトの発送日
2025 年 12 月 8 日（月）（予定）

２．EJOICA セレクトギフトの有効期間
2025 年 12 月 9 日（火）から 2026 年 12 月 8 日（火）23：59 まで

３．対象株主様
2025 年 9 月 30 日現在の株主名簿に記載された当社株式 1 単元（100 株）以上保有の株主様

４．ご優待の内容
電子マネーギフト「EJOICA セレクトギフト（カードタイプ）」1 枚（2,000 ポイント＝2,000 円相当）

※株主様 1 名に対して 1 枚を贈呈

※EJOICA セレクトギフトには上記の有効期限がありますので、お早めに電子マネーやポイント等に
登録（交換）いただきますようお願い申し上げます。

「EJOICA セレクトギフト（カードタイプ）」券面

以上